
Gaumeisterschaft 2024
Ergebnisliste Einzelwertung
Luftgewehr Damen I 1.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Reisner, Stefanie SSG Mittelbayern 104,8 105,1 103 103,7 416,6
2 Scheringer, Sophia Edelweiß Mendorf 104 104,3 104,9 102,7 415,9
3 Humbold, Lea SSG Mittelbayern 101 103,9 104,9 103,9 413,7
4 Schmailzl, Julia SG Altmannstein 102,9 101,9 103,3 105 413,1
5 Plank, Melanie SSG Mittelbayern 102,5 104,2 102 103,6 412,3

Quali Obermeier, Stefanie Schuttertaler Heide Egweil 102,5 102,6 103,7 101,7 410,5
6 Zieglmeier, Vanessa Edelweiß Mendorf 103,3 102,6 103,1 101,1 410,1
7 Zieglmeier, Melissa Edelweiß Mendorf 101,7 102,1 102,6 102,1 408,5
8 Appelsmayer, Julia Edelweiß Mendorf 101,8 102,8 100,5 102,1 407,2
9 Brigl, Celina Hubertus Gaimersheim 100,5 102,1 100,7 102,4 405,7

10 Borowitz, Milena Hubertus Gaimersheim 100,7 102,3 101,8 100,8 405,6
11 Vollnhals, Anna Schuttertaler Heide Egweil 95,7 102,2 101,5 103,6 403
12 Kessel, Carima ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 100,3 101,8 100,2 100,1 402,4

Quali Veits, Elisabeth SG Riedenburg 100,2 99,2 101 101,1 401,5
13 Dreinhöfer, Melissa Hubertus Gaimersheim 99,2 97,9 102,9 100,7 400,7
14 Blohm, Sabrina Einigkeit Rockolding 101,1 101 101,4 96,1 399,6
15 Heinrich, Laura Schuttertaler Heide Egweil 98,6 103,2 95,9 99,7 397,4
16 Euringer, Lisa SSG Mittelbayern 97,5 102,1 100,5 95,9 396
17 Löffler, Carolin Edelweiß Denkendorf 96,7 100,2 99,9 98,8 395,6
18 Bühler, Veronika SG Riedenburg 95,7 100,3 99,5 99,7 395,2
19 Fuchs, Veronika Adlerhorst Kleinmehring 99,3 98,9 97,7 98,2 394,1
20 Sippl, Jasmin Germania Neuzell 97 97,9 98,7 95,8 389,4
21 Perras-Blank, Theresa SG Altmannstein 95,2 99 96 95,3 385,5
22 Netter, Kristina Germania Neuzell 94 97,4 94,2 99,5 385,1

Quali Pfaller, Jessica Germania Neuzell 96,2 95,4 97,2 96,2 385
23 Walcher, Franziska Die Büchsensch. z.

Reichertshofen
94,5 93,7 98,6 95,4 382,2

24 Santl, Tanja SG Altmannstein 93,4 92,8 96,4 94,9 377,5
25 Görbing, Kirsten Kgl.priv. FSG Ingolstadt 88 94,5 92,7 97,9 373,1
26 Müller, Petra ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
95,6 86,5 94,9 90,4 367,4

27 Szkup, Natalia ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

92,2 93,2 88 93,9 367,3
28 Götz, Sabrina Bavaria Weichering 92,1 95,6 85,1 88,7 361,5
29 Pschorn, Maria Einigkeit Rockolding 88,6 92 89,6 87,5 357,7
30 Paksa, Sara Hubertus Gaimersheim 85,2 85,8 88,8 87 346,8
31 Buhs, Bettina ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
73,6 88,1 83,8 84 329,5

32 Bakeeva, Tomila Kgl.priv. FSG Ingolstadt 71,2 66,6 65 54,4 257,2
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Luftgewehr Damen II 1.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Thran, Elke Kgl.priv. FSG Kösching 99,7 100 99,9 99 398,6
2 Schott, Alexandra Kgl.priv. FSG Kösching 96,4 99,9 97,9 95,6 389,8
3 Rothbauer, Angelika Kgl.priv. FSG Kösching 93,6 98,4 97,1 97,3 386,4
4 Piotrowski, Carmen Geisberg Pörnbach 97,6 94,2 94,9 97,9 384,6
5 Nunner, Monja SG Riedenburg 95,3 91,5 89,1 95,1 371
6 Heinrich, Bettina Schuttertaler Heide Egweil 95,3 92,3 96,6 86,8 371
7 Popp, Sabine Heckenrose Irsching 89,1 89,2 93,2 94,1 365,6
8 Eckerl, Cornelia Heckenrose Irsching 87,8 89 85,6 90,2 352,6

Luftgewehr Damen III 1.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Reisner, Gerlinde ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

93,7 99,7 95,7 96,1 385,2
2 Ferstl, Birgit Edelweiß Meihern 91,1 93,9 98,6 96,4 380
3 Assenbrunner, Monika ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
91,6 93,7 88,8 88,3 362,4

4 Stichlmair, Christa ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

85,6 81,4 74,4 87 328,4
Luftgewehr Damen IV 1.10.17

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Michael, Erika Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

96,4 97,1 96,3 94,3 384,1
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Gaumeisterschaft 2024
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Damen I 1.10.11

SSG Mittelbayern 1 1242,61
Reisner, Stefanie 416,6

Humbold, Lea 413,7
Plank, Melanie 412,3

Edelweiß Mendorf 1 1234,52
Scheringer, Sophia 415,9

Zieglmeier, Vanessa 410,1

Zieglmeier, Melissa 408,5

Hubertus Gaimersheim 1 12123
Brigl, Celina 405,7
Borowitz, Milena 405,6

Dreinhöfer, Melissa 400,7

Schuttertaler Heide Egweil 1 1210,94
Obermeier, Stefanie 410,5Q

Vollnhals, Anna 403
Heinrich, Laura 397,4

SG Altmannstein 1 1176,15
Schmailzl, Julia 413,1

Perras-Blank, Theresa 385,5

Santl, Tanja 377,5

Kgl.priv. FSG Kösching 1 1174,86
Thran, Elke 398,6
Schott, Alexandra 389,8

Rothbauer, Angelika 386,4

SG Riedenburg 1 1167,77
Veits, Elisabeth 401,5Q

Bühler, Veronika 395,2
Nunner, Monja 371

Germania Neuzell 1 1159,58
Sippl, Jasmin 389,4

Netter, Kristina 385,1

Pfaller, Jessica 385Q

ZSG  die Ruaßigen  Pfaffenhofen 3 1064,29
Müller, Petra 367,4

Szkup, Natalia 367,3

Buhs, Bettina 329,5

Einigkeit Rockolding 1 757,310
Blohm, Sabrina 399,6
Pschorn, Maria 357,7

Heckenrose Irsching 1 365,611
Popp, Sabine 365,6
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Luftgewehr Junioren I w 1.10.41

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ferstl, Selina SSG Mittelbayern 102,4 102,3 103,1 103,2 411

2 Detter, Amelie SSG Mittelbayern 99,9 102,5 103,4 104,3 410,1

3 Klöckers, Marina SSG Mittelbayern 101,6 103,7 100,2 100,2 405,7

4 Scheringer, Mia SSG Mittelbayern 101 100 99,9 102,6 403,5

5 Bauer, Anna Lohengrin Wettstetten 98,9 99,8 98,6 101 398,3

6 Stelz, Patricia SSG Mittelbayern 99,5 97,8 98,2 97,3 392,8

7 Karg, Yvonne Hubertus Gaimersheim 98,8 97 94,5 98,8 389,1

8 Wagner, Anna Kgl.priv. FSG Ingolstadt 83,7 90,5 89,5 81,3 345

9 Schwarzbauer, Elena Freischütz Pörnbach 80,1 69,2 77,3 78,5 305,1

Luftgewehr Junioren II m 1.10.42

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Schapfl, Benedikt Edelweiß Tauberfeld 100,8 103 99,9 102,8 406,5

1 Kleber, Florian SSG Mittelbayern 98,5 103,6 98,1 101 401,2

2 Rusch, Joseph Adlerhorst Kleinmehring 97,2 94,2 99,9 101 392,3

3 Steffan, Markus SG 1872 Münchsmünster 95,1 100,8 96,3 95,8 388

4 Mayer, Andreas SSG Mittelbayern 95,6 98,2 91,3 97,7 382,8

5 Ott, David ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 96,8 93,4 97,2 94 381,4

6 Baier, Lennox Schuttertaler Heide Egweil 96,1 97 90,5 97 380,6

7 Wilhelm, Luca 1847 Alt Vohburg 91 94,8 97,6 95,8 379,2

8 Nunner, Franz SG Riedenburg 94,5 95,6 91,6 94,4 376,1

9 Gabler, Marco Hubertus Gaimersheim 91,4 89,8 96,6 97,3 375,1

10 Matter, Maximilian Hubertus Gaimersheim 94 90,4 87 97,1 368,5

11 Bergmair, Maximilian Enzianschützen Zuchering 91,8 92,7 91,7 91,7 367,9

12 Hedewig, Felix Bergrose Katharinenberg 89,4 89 90,2 89,5 358,1

13 Maaß, Maximilian 1847 Alt Vohburg 84 92 87,7 93,1 356,8

14 Gaul, Vinzenz Lohengrin Wettstetten 84 88,8 95,1 86,1 354

15 Ponschab, Georg Eichenlaub Böhmfeld 86,8 90,6 82,7 87,4 347,5

16 Glasel, Andreas Orient Eitensheim 88,6 82,5 91,5 84,5 347,1

17 Meyer, Luis Orient Eitensheim 80,6 87,4 83,9 93,6 345,5

18 Nimmrichter, Fabian Schuttertaler Heide Egweil 83,5 86,1 89,4 85 344

19 Kerler, Nico Kgl.priv. FSG Kösching 79,5 83,4 88,8 91,9 343,6

20 Kröpelin, Lucas Freischütz Langenbruck 80,6 79,8 81,9 80,5 322,8

21 Heinzelmann, Joshua Freischütz Pörnbach 72 83,1 79,8 79 313,9

Luftgewehr Junioren II w 1.10.43

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Lehenmeier, Verena Schuttertaler Heide Egweil 98,5 99,6 103 100 401,1

2 Heinrich, Luisa Schuttertaler Heide Egweil 99,6 95,8 98,2 95,5 389,1

3 Diepold, Hanna Hubertus Gaimersheim 91,8 98,5 97,2 99 386,5

4 Binder, Marina ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 91,6 91,6 96,1 94,4 373,7

5 Heinrich, Anna Edelweiß Neuschwetzingen 93,5 93,9 94,9 90,9 373,2

6 Bowarowski, Isabell ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 90,7 91,6 93,3 87,6 363,2

7 Brummet, Franziska Enzianschützen Zuchering 85,5 90,7 95,6 90,7 362,5

8 Schweigard, Anja ZSG  die Ruaßigen 83,6 88,6 90,4 93,2 355,8
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Gaumeisterschaft 2024
Ergebnisliste Einzelwertung

Luftpistole Herren I 2.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Stark, Christian Eichenlaub Böhmfeld 88 91 94 93 366

2 Kirpal, Severin Hubertus Gaimersheim 88 87 93 90 358

3 Euringer, Andreas 1847 Alt Vohburg 86 89 88 88 351

4 Strehler, Maximilian Eichenlaub Böhmfeld 90 85 87 88 350

5 Buchenberg, Andreas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 88 88 89 84 349

6 Stark, Markus Eichenlaub Böhmfeld 89 86 87 86 348

7 Neukäufer, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 92 84 86 85 347

8 Winzig, Nick Falken Feldkirchen 83 85 90 85 343

9 Jörg, Johannes Hubertus Gaimersheim 87 89 82 83 341

10 Lorenz, Alexander ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 83 89 81 86 339

Quali Wein, Fabian SG Riedenburg 83 85 86 80 334

11 Priller, Gerhard Adlerhorst Kleinmehring 80 88 79 85 332

12 Binder, Stefan Männerschützen Gaimersheim 91 79 75 86 331

13 Fuchs, Florian Adlerhorst Kleinmehring 78 84 80 85 327

14 Kammerl, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 80 82 79 79 320

15 Lupp, Waldemar ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 76 80 76 83 315

16 Beyer, Julian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 83 73 76 82 314

17 Netter, Oliver Germania Neuzell 81 77 69 81 308

Luftpistole Damen I 2.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Neuner, Marina MBB-Sportschützen Manching 88 90 85 89 352

2 Kügler, Isabella Freischütz Pörnbach 79 90 86 93 348

3 Tyroller, Miriam Kgl.priv. FSG Ingolstadt 76 68 69 70 283

4 Bakeeva, Tomila Kgl.priv. FSG Ingolstadt 59 70 76 60 265

Luftpistole Herren II 2.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schels, Thomas 1847 Alt Vohburg 93 89 87 90 359

2 Grund, Klaus Hubertus Gaimersheim 94 83 89 91 357

3 Wer, Christian Adlerhorst Kleinmehring 85 87 90 90 352

4 Mayer, Christian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 88 84 91 88 351

5 Weiß, Marco SG Riedenburg 82 84 83 82 331

6 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 85 86 77 82 330

7 Hedewig, Kay Bergrose Katharinenberg 78 87 84 80 329

8 Wittmann, Christian Hubertus Gaimersheim 74 82 82 83 321

9 Nunner, Tobias SG Riedenburg 75 78 80 77 310
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Luftpistole Herren III 2.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Meindl, Hartmut SSG Baar-Ebenhausen e.V. 93 88 93 90 364

2 Engels, Andreas Blücher Spitalhof 89 90 92 89 360

3 Kern, Peter Freischütz Langenbruck 89 88 85 89 351*4 Loska, Yorck Hubertus Gaimersheim 90 86 88 83 347

5 Teßmer, Thomas Falken Feldkirchen 82 88 87 87 344

6 Wiesner, Mirko ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 80 86 83 85 334

7 Lehenmeier, Peter Schuttertaler Heide Egweil 86 81 78 86 331

8 Zimmer, Sascha Eichenlaub Stammham 73 80 88 87 328

9 Pieper, Horst MBB-Sportschützen Manching 75 85 79 85 324

10 Frank, Gerhard Männerschützen Gaimersheim 74 85 82 83 324

11 David, Jürgen Falken Feldkirchen 75 72 82 86 315

12 Weber, Christian Immergrün Dünzlau 84 76 75 76 311

13 Demel, Jürgen Männerschützen Gaimersheim 70 85 75 78 308

14 Urbich, Thomas Edelweiß Rothenturm 62 78 78 87 305

15 Oberbauer, Wolfgang Eichenlaub Stammham 71 78 72 71 292

16 Haufe, Rainer Hubertus Gaimersheim 72 72 68 68 280

Luftpistole Herren IV 2.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Fleischer, Werner SSG Baar-Ebenhausen e.V. 89 87 89 85 350

2 Dietrich, Albert SSG Baar-Ebenhausen e.V. 83 86 84 85 338

3 Veits, Karl-Heinz SG Riedenburg 84 81 81 90 336

4 Graf, Dieter Schuttertaler Heide Egweil 88 79 74 84 325

5 Schmid, Richard Männerschützen Gaimersheim 83 76 79 82 320

6 Lechermeier, Johann Bergrose Katharinenberg 81 76 74 72 303

Luftpistole Herren V 2.10.18

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Daubmeier, Josef Adlerhorst Kleinmehring 88 84 84 84 340*2 Wolfsteiner, Bernhard Josef Hubertus Gaimersheim 84 86 84 80 334

3 Schmid, Franz Adlerhorst Kleinmehring 86 82 76 75 319*4 Cremer, Bert Falken Feldkirchen 81 77 66 80 304

5 Frank, Johann Eichenlaub Böhmfeld 79 71 65 62 277
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Gaumeisterschaft 2024

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren I 2.10.10

Eichenlaub Böhmfeld 1 10641
Stark, Christian 366

Strehler, Maximilian 350

Stark, Markus 348

Hubertus Gaimersheim 1 10562

Kirpal, Severin 358

Grund, Klaus 357

Jörg, Johannes 341

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 10113
Buchenberg, Andreas 349

Neukäufer, Daniel 347

Lupp, Waldemar 315

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 10104
Mayer, Christian 351

Lorenz, Alexander 339

Kammerl, Daniel 320

SG Riedenburg 1 9755
Wein, Fabian 334Q

Weiß, Marco 331

Nunner, Tobias 310

1847 Alt Vohburg 1 7106
Schels, Thomas 359

Euringer, Andreas 351

Adlerhorst Kleinmehring 1 6847
Wer, Christian 352

Priller, Gerhard 332

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren III 2.10.14

SSG Baar-Ebenhausen e.V. 1 10521

Meindl, Hartmut 364

Fleischer, Werner 350

Dietrich, Albert 338

Hubertus Gaimersheim 1 9612
Loska, Yorck 347

Wolfsteiner, Bernhard Josef 334

Haufe, Rainer 280

Männerschützen Gaimersheim 1 9523
Frank, Gerhard 324

Schmid, Richard 320

Demel, Jürgen 308
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